

NKU ApS

Industriparken 21


4800 Nykøbing F

CVR-nr. 13258805

Årsrapport for 2016

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ~~22. februar~~ 2017

$\frac{1}{3}$


Torben Skab
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NKU ApS Industriparken 21 4800 Nykøbing F
Telefon	54 85 17 99
CVR-nr.	13258805
Stiftelsesdato	1. juli 1989
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Torben Skab
Pengeinstitut	Danske Bank A/S og Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af specialtransport med lastbiler og mobilkraner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 69.095, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.266.204, og en egenkapital på kr. 886.851.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.093.745	5.022.821
Personaleomkostninger	1	-4.969.878	-4.632.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.968	0
Driftsresultat		111.899	389.879
Andre finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.813	-2.806
Andre finansielle omkostninger		-12.518	-1.255
Resultat før skat		91.568	385.831
Skat af årets resultat	2	-22.473	-90.927
Årets resultat		69.095	294.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.095	294.904
Resultatdisponering		69.095	294.904

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	118.100	0
Materielle anlægsaktiver		<u>118.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>118.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.779.599	2.624.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.028.467	0
Andre tilgodehavender		2.697	0
Tilgodehavender		<u>3.810.763</u>	<u>2.624.861</u>
Likvide beholdninger		<u>337.341</u>	<u>137.695</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.148.104</u>	<u>2.762.556</u>
Aktiver		<u>4.266.204</u>	<u>2.762.556</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		761.851	692.757
Egenkapital	4	886.851	817.757
Hensættelser til udskudt skat		4.521	0
Hensatte forpligtelser		4.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.940.649	680.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.185	206.367
Selskabsskat		17.952	90.951
Anden gæld		1.185.046	966.971
Kortfristede gældsforpligtelser		3.374.832	1.944.799
Gældsforpligtelser		3.374.832	1.944.799
Passiver		4.266.204	2.762.556
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.284.674	3.993.890	
Pensioner	343.649	318.367	
Andre omkostninger til social sikring	99.501	86.966	
Andre personaleomkostninger	242.054	233.719	
	4.969.878	4.632.942	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	9	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	17.952	90.951	
Årets udskudte skat	4.521	0	
Regulering skat tidligere år	0	-24	
	22.473	90.927	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	130.068	0	
Kostpris ultimo	130.068	0	
Årets afskrivninger	-11.968	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.968	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.100	0	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	
		I alt	
Egenkapital primo	125.000	692.756	817.756
Forslag til årets resultatdisponering	0	69.095	69.095
	125.000	761.851	886.851

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeforpligtigelse med tilknyttet selskab med en gennemsnitlig leje pr. måned på t.kr. 200. Lejen vedrører driftsmateriel, og den sidste lejeforpligtigelse udløber 31. december 2020.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KN Gruppen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter